UYGULAMALAR
• Ulusal yollar
• Ana yollar
• Köy yolları
• Şehir/belediye caddeleri
• Bina arsaları
• Büyük meydanlar
ve avlular
İLERİ TEKNOLOJİ
• Pavemanager 2.0 Sistemi asfaltlama
parametrelerini gerçek zamanlı olarak izler
• Tepe ve eğim otomatik programlaması
• Bellek sistemi (SetAssist Opsiyonu) kaldırım
sırasında tabla, helezon ve tesviye
konumu ayarlarını kaydeder
• Verimli sürüş konsepti işletme
maliyetlerini azaltır
ÜSTÜN TABLA TEKNOLOJİSİ
• Yüksek sıkıştırma mastarı ile kullanılabilir
• Tokmak / vibrasyon mastarları
• Gazlı veya elektrikli ısıtma
• 9 m maksimum çalışma genişliği
• 4 boru prensibi ile stabilite
• Atak açısının kolay ayarı
• Yüksekliği ve yan koruma açısını
ayarlamak için tek krank
ÇEKİŞ GÜCÜ VE MOBİLİTE
• Altı tekerlekten çekiş, zorlu
şantiyeler için olağanüstü güç ve çekiş
gücü sağlar
• Özel sistem, hazne yüklerini analiz
eder ve ön tekerleklerin çekişini
optimize eder
• Ön tekerleklerdeki sarkaç aksı,
sürekli zemin teması sağlar
• 20 km/saate kadar seyir hızı
MALZEME BESLEMESİ
• Daha az ayrım için büyük
kapasiteli hazne
• Hidrolik ön hazne kapağı (opsiyon)
• İki adet 655 mm bağımsız, ters
çevrilebilir konveyör bant
• Kompakt helezon kutusu
• Ultrasonik sensörler kontrol akışı
AFW 700-3
TEKERLEKLI ASFALT FINIŞERI
BÜYÜK SINIF, PREMIUM
GÜÇLÜ VE MANEVRA KABİLİYETİ YÜKSEK
AFW 700-3 birinci sınıf finişer avantajlarını yüksek sıkıştırma mastarları ve altı tekerlekten çekiş ile birleştirir.
Bu finişer ayrıca tüm asfalt kaplama işlemini izleyen akıllı bir kontrol sistemi kullanır. Kullanıcı arayüzü, teknolojiyi
operatörler için erişilebilir kılan dokunmatik bir gösterge panosunu içermektedir. Güçlü motor ve altı tekerlekten
çekiş, zorlu iş sahalarında olağanüstü çekiş ve güç sağlar. Kapalı bir kabin opsiyonel olarak sağlanmaktadır.
TEKNİK ÖZELLİKLER
AFW 700-3
TEKERLEKLİ ASFALT FİNİŞERİ
BÜYÜK SINIF, PREMİUM
Daha fazla ürün ve servisler hakkında bilgi almak için: www.ammann .com
Ürün ve özellik bilgilerinde herhangi bir duyuru yapılmaksızın değişiklik yapılabilir.
MSS-2000-00-TR | © Ammann Group
TABLA OPSIYONLARI
STV 5100 G STV 5100 E STV 6000 G STV 6000 E STVH 5100 E STVH 6000 E
TEMEL GENİŞLİK 2.55 m 2.55 m 3.00 m 3.00 m 2.55 m 3.00 m
HİDROLİK UZATMALI GENİŞLİK 5.10 m 5.10 m 6.00 m 6.00 m 5.10 m 6.00 m
MAKS. ÇALIŞMA GENİŞLİĞİ 8.80 m 8.80 m 9.00 m 9.00 m 6.60 m 7.50 m
ISITMA SİSTEMİ Gaz (LPG) Elektrik Gaz (LPG) Elektrik Elektrik Elektrik
TABLA TİPİ
Tokmak &
vibrasyon mastarı
Tokmak &
vibrasyon mastarı
Tokmak &
vibrasyon mastarı
Tokmak &
vibrasyon mastarı
Yüksek sıkıştırma
mastarı
Yüksek sıkıştırma
mastarı
MALZEME BESLEME SISTEMI
HAZNE KAPASİTESİ 13 t
HAZNE BOŞALTMA YÜKSEKLİĞİ MERKEZİ
(HAZNE KAPAĞI İLE)
575 mm
HAZNE GENİŞLİĞİ, İÇ 3140 mm
KONVEYÖR TİPİ Çift çubuklu besleyici
KONVEYÖR GENİŞLİĞİ 2 × 580 mm
KONVEYÖR KONTROLÜ Limit anahtarlı otomatik
HELEZON ÇAPI 380 mm
HELEZON KONTROLÜ Ultrasonik sensörlü otomatik
HELEZON YÜKSEKLİK AYARI 200 mm (hidrolik)
MOTOR
MOTOR MODELİ Cummins QSB 6.7 - C173
NOMİNAL GÜÇ @ 2200 RPM 129 kW
EMİSYONLAR Kademe IIIA (T3), Kademe IV (T4f)
ELEKTRİK SİSTEMİ 24 V
YAKIT DEPOSU KAPASİTESİ 315 l
TEKERLEK TAHRIKI
ARKA TEKERLEKLER Pnömatik lastikler 2 × 445/80 R25
ÖN TEKERLEKLER Elastik, kauçuk dolgu lastikler 4 × 560/390 –300
ÇEKİŞ GÜCÜ 6 çeker (2 × arka tekerlek, 4 × ön tekerlek)
DÖNÜŞ YARIÇAPI
2477 mm (İçeri yarıçap)
6065 mm (Dışarı yarıçap)
KAPASITE VE PERFORMANS
YERLEŞİM KALINLIĞI (MAKS.) 300 mm
TEORİK ASFALTLAMA KAPASİTESİ 750 t/saat
ASFALTLAMA HIZI (MAKS.) 30 m/dk
TAŞIMA HIZI (MAKS.) 20  km/saat
AĞIRLIK VE BOYUTLAR
AĞIRLIK (STANDART TABLA DA DAHİL) 18 000 kg
A MAKİNE UZUNLUĞU 6380 mm
B TAŞIMA UZUNLUĞU 6100 mm
C TEKERLEK TABANI 2240 mm
D HAZNE UZUNLUĞU 2125 mm
E MAKİNE YÜKSEKLİĞİ 3900 mm
F TAŞIMA YÜKSEKLİĞİ 3100 mm
G YÜKSEKLİK (KANOPİSİZ) 2845 mm
H MALZEME YÜKLEME YÜKSEKLİĞİ 495 mm
I MAKİNE, AÇIK HAZNE GENİŞLİĞİ 3250 mm
J TAŞIMA GENİŞLİĞİ 2550 mm
K PALET AÇIKLIK GENİŞLİĞİ 2055 mm
L MAKS. YAKLAŞMA AÇISI 17° (ön) / 16° (arka)
OPERATÖR ISTASYONU
OPERATÖR KONSOLU
Her konuma ayarlanabilen,
kaydırılabilir ve yatırılabilir kontrol konsolu
GÖSTERGE PANELİ Pave Manager 2.0 (PLC)
PLATFORM Kaydırılabilir operatör platformu (500 mm sol ve sağ)
KANOPİ Entegre çalışma lambalarına sahip kanopi